



**مسئولان از خودشان شروع کنند**
کسانی که در یک مقامی هستند، چه مقام‌های پایین و چه مقام‌های بالا اگر بخواهند مملکت اصلاح بشود، اگر بخواهند این کشور آرامش پیدا بکند، آنها باید آرامش را از بالا شروع کنند؛ از پایین آرامش نمی‌شود حاصل بشود. باید شخصی که زمامدار امور هستند، هر نحو زمامداری، باید از آنجا آرامش را شروع کنند. آرامش آنها کشور را به آرامش می‌کشد و اگر خدای نخواستہ طغیان کنند، طغیان آنها کشور را به هلاک می‌کشاند.

**صحیفه امام**؛ ج ۱۴؛ ص: ۲۹۳/جماران؛ ۱۱ خرداد ۱۳۶۰

**فرمانده ارشد نظامی ارتش: اصفهان فعال‌ترین سازنده نرم‌افزارهای نظامی کشور است**

اصفهان– خبرنگار کیهان:

**فرمانده ارششد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: این منطقه نظامی از فعال‌ترین سازندگان نرم‌افزارهای تخصصی نظامی در کشور بشمار می‌آید.**

امیر سرتیپ محسن آذر افروز در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه در دو حوزه آموزش و تولید ادوات نظامی خودکفا هستیم

افزود:
اتوماسیون‌سازی(خودکار شدن عملیات)، تهیه نرم‌افزارهای تخصصی و توانخواه دیگر فعالیت‌های علمی از دستاوردهای بزرگ ارتش در این منطقه است.

وی تحرک و چابکی را از جمله ویژگی‌های ارتش در این منطقه نظامی برشمرد و اظهار داشت: بسیاری از تجهیزات طراحی و ساخته شده در این منطقه قابلیت عرضه در داخل و یا خارج از کشور را دارد.

امیر آذرافروز تأکید کرد: در صورت صلاحدید مقامات ارشد نظامی ارتش کشور دو نمونه از این توانمندی‌ها در روز رژه ۲۹ فروردین امسال به نمایش درآید.

وی با اشاره به اینکه پیش از انقلاب بیش از ۵۰ هزار مستشار نظامی در کشور فعالیت داشتند تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران از جمله ارتش‌های جهان است که مستشاران نظامی در آن حضور ندارند و تجهیزات و ادوات نظامی را به خود اختصاص می‌دهد و تولید می‌کند.

### تبرئه خیر گزاری بسبج از شکایات ایسنا

**دادگاه مطبوعات در پی شکایات سازمان جهاد دانشگاهی از خبرگزاری بسبج با تشکیل جلسه‌ای علنی در محضر هیئت منصفه به اتفاق آراء خبرگزاری بسبج را مجرم شناخت.**
این خبر را احمد مومنی راد سخنگوی هیئت منصفه دادگاه مطبوعات به خبرگزاری میزان اعلام نمود.

مخبر از جایی شروح شد که خبرگزاری بسبج در بیش از ۳۰ جرایم افشای سوء خدمت رسانه‌های خبرگزاری ایسنا (ارگان رسمی و دولتی جهاد دانشگاهی) مبادرت نموده بود. اخباری که از حمایت علنی این رسانه دولتی از دشمنان انقلاب، سلطنت‌طلبان و حامیان کودتای امریکایی- صهیونیستی ۸۸ پرده برمی‌داشت.

مهم‌ترین خبری که ارگان خبری جهاد دانشگاهی اصرار بر شکایت از بسبج برمی‌اناد آن داشت، خبری بود که در آن بسبج ضمن افشای خط رهپورتاز خبری برای آیدین آغداشلو (نقاعت عصر پهلوی دوم) توسط ایسنا، این رسانه دولتی را یکی از کلونای اصلی ضدانقلابیون و نیروهای وفادار به کودتای امریکایی – اسرائیلی ۸۸ است خوانده و این رسانه دولتی را رسانه‌ای خطاب نموده بود.

مدیرمسئول خبرگزاری بسبج در دفاعیات خود اسناد و ابستجئی رسمی آغداشلو به دربار پهلوی و حقوق‌بگیری وی از فرح پهلوی را بیان نمود و با اشاره به همکاری علنی آغداشلو با تشکیلات وابسته به سازمان سیا به دریافت نشان شوالیه لژیون دنور توسط وی از دولت فرانسه بابت خدمت به این کشور تأکید نمود.

در خاتمه هیئت منصفه دادگاه مطبوعات خبرگزاری بسج را از تمامی اتهامات وارده توسط جهاد دانشگاهی خصوصا «کلونی ضدانقلابیون و عوامل کودتای امریکایی اسرائیلی ۸۸» خواندن ایسنا میزرا نمود و مجرم شناخت.

گفتنی است، در جلسه دیروز دادگاه مطبوعات همچنین پایگاه خبری پرشس به اتهام نشر مطالب خلاف واقع با اکثریت آرا مجرم شناخته شد و مستحق تخفیف دانسته شد اما در بابت اتهام توهمین مجرم شناخته نشد.

مدیرعامل خبرگزاری ایلنا نیز به اتهام نشر مطالب خلاف واقع با اکثریت آرا مجرم شناخته شد و با شکایت شکایی خصوصی نیز با اکثریت آرا مجرم شناخته شد و مستحق تخفیف دانسته نشد.

### تولید نخستین نرم‌افزار شبیه‌ساز مخازن نفت و گاز در کشور

اهواز– خبرنگار کیهان:

**نخستین نرم‌افزار شبیه‌ساز مخازن نفت و گاز توسط متخصصان داملی و بسدون کمک از نیروهای خارجی در مقیاس صنعتی بومی‌سازی شد.**

این نرم‌افزار نخستین نمونه از نوع خود بوده که در مقیاس صنعتی تهیه و کاربردی شده است. این شبیه‌ساز که «رتینا» نامگذاری شده است تمام ویژگی‌ها و قابلیت‌های اساسی نمونه‌های مشابه خارجی را دارد. در حالی که هزینه تهیه آن کمتر از نرم‌افزارهای خارجی است.

ساخت نرم‌افزارهای تخصصی در داخل کشور علاوه بر قطع وابستگی و صرفه‌جویی اقتصادی، موجبات دستیابی به دانش فنی و مبانی محاسباتی نرم‌افزارهای تخصصی را فراهم می‌سازد. این امر در نهایت به تطبیق روش‌ها و فرآیندهای مهندسی مخازن با شرایط خاص مخازن کشور نیز منجر می‌شود.

از مزایای دیگر بومی‌سازی این نرم‌افزار تخصصی می‌توان به امکان دسترسی منظم و همیشگی به کارشناسان برای حل مسائل و پشتیبانی به روز نرم‌افزار و امکان توسعه و بهبود آن با توجه به نیازهای خاص شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، اشاره کرد.

### بانوی کرهای در حرم مطهر رضوی به دین اسلام مشرف شد

مشهد– خبرنگار کیهان:

**همزمان با معیت پیامبر اسلام (ص) و با ماهانگی مدیریت زنان غیر ایرانی استان قدس رضوی، بانوی جوان کرهای در حرم مطهر رضوی به دین اسلام مشرف شد.**

«کمپ یونگ» که به همراه خانواده به مشهد مقدس سفر کرده بود، با حضور در رواق دارالرحمه حرم مطهر مسلمان شد و مذهب تشیع را برگزید.

در این مراسم کارشناسان دینی درباره اصول اولیه اعتقادی و دین اسلام توضیحاتی ارائه داده و اصول دین را به وی تفهیم کردند و سپس این بانوی تازه مسلمان با ادای شهادتین به زبان عربی به جمع مسلمانان پیوست.

## در روز عید بزرگ مسلمانان و برای حمایت از تروریست‌ها به یک کشور مسلمان حمله کردند

رئیس مجلس:

کیهان – خبرنگار کیهان:

**رئیس مجلس در جلسه دیروز گفت که سال‌هاست با کمک چند کشور غربی و برخی دولت‌های یافی در منطقه، اطراف دمشق لانه تروریست‌ها شده بود و پاکسازی این بخش باعث مصیبت‌های گسترده‌تری است؛ همچنین در بخش دیگری از جلسه دیروز وزیر ارتباطات به سوالات نمایندگان پاسخ گفت.**

علی لاریجانی» در نطق پیش از دستور خود در نشست علنی دیروز مجلس ضمن تریبک سالروز بعثت پیامبر اکرم(ص) گفت: این روز، روزی است که مظهر مسیر کمال ساسی و اتحاد مسلمانان است.

وی افزود: با کمال تأسف در روز گذشته در چنین روز وحدت‌آفرین برای مسلمانان شاهد بودیم که سه کشور آمریکا، انگلیس و فرانسه برخلاف همه نظامات بین‌المللی حمله و خرابکاری را به این کشور اسلامی گذاشته و تاسف‌آورتر اینکه برخی کشورهای اسلامی در کنار رژیم صهیونیستی و سران کفر از این جنایت حمایت کردند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت:اولین سؤالی که در ذهن شکل می‌گیرد این است که چه علتی عامل چنین اقدام غیرقانونی بود است. ادعای این سه کشور بر این است که دولت سوریه در روزهای گذشته از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده و علت موفقیت نظام سوریه در اخراج تروریست‌ها از حومه دمشق استفاده از چنین سلاحی بوده است.

لاریجانی اضافه کرد: در مقابل دولت‌های سوریه و روسیه این ادعا را تکذیب کردند و خواستار رسیدگی مجامع بین‌المللی شدند و مگر نه این است که برای رسیدگی به این امر نظام بین‌المللی تدبیر کرده است پس چرا بدون رعایت این ضوابط و با عجله چنین تهاجمی سامان داده شد؟

وی ادامه داد: بنابراین، این دستاویز نمی‌تواند وجاहत داشته باشد موضوع اصلی را باید در جای دیگر جست و آن تحولات اخیر در صحنه سوریه است.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: سال‌هاست با کمک کشورهای بزرگ و برخی دولت‌های یافعی در منطقه اطراف دمشق لانه تروریست‌ها شده بود و هر زمان با سلاح‌های پیشرفته دمشق را نامن می‌کردند و اقدام اخیر ارتش سوریه پاکسازی این منطقه بود. کاری که کشورهای حامی تروریست‌ها باور نمی‌کردند در زمان نسبتاً کوتاه عملیاتی شود. لذا پیش‌دستی سعودی‌ها در تقدیم ارسال ملت خود به امریکایی‌ها که در کمال واقاحت صورت پذیرفت آنسان را ترجیح به بمباران سوریه کرد تا به تصور خود معادله را عوض و مجدد پناهگاه تروریست‌ها را احیا کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در ایین حادثه صنف مناققان که هلهله‌کنان پشتیبان سران کفر بودند برای ملل اسلامی بسی بیشتر رنج‌ور است. کشورهای اسلامی و حقوق انسانی‌هادم می‌زنند و در پشت‌صحنه یک‌دست در حمایت تروریست‌ها دارند و با دست‌دیگر اموال خود را تقدیم سران کفر می‌کنند که بر بلل اسلامی هجوم بزنند.

لاریجانی در پایان خاطرنشان کرد: مجلس شورای اسلامی اقدام غیرقانونی و هجوم وحشیانه به کشور سوریه را محکوم و به این سه کشور و کشورهای فرمایه پشتیبان آنها اعلام می‌کند زمانه این گونه زست‌های اردوغین سیری شده است و آنچه نتیجه اقدامات وحشیانه است روشن شدن صحنه تروریسم و مناققان این مسیر است و این تحکرات ملت سوریه را بیش از گذشته مصمم به نابودی تروریست‌ها می‌کند. نمایندگان در صحن علنی مجلس و در ادامه صحبت‌های علی لاریجانی در ارتباط با بمباران کشور سوریه توسط آمریکا، شعار «هرگ بر آمریکا» سر دادند.

## اخبار کشور

رئیس مجلس:

# در روز عید بزرگ مسلمانان و برای حمایت از تروریست‌ها به یک کشور مسلمان حمله کردند



تصویب و اجازه میابده استاد آن داده شد.

وجود ۱۵ زندانی ایرانی در زندان‌های سریلانکا و سه زندانی سریلانکایی در زندان‌های ایران و همچنین سفر قریب‌الوقوع رئیس مجلس به این کشور از جمله دلایل طرح دو فوریتی این لایحه عنوان شد.

نورقلی‌پور عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گزارش سؤال مشترک سیده حمیده زربآبادی نماینده مردم قزوین، آبیگ و سیده فاطمه حسینی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و پردیس و اسلام‌شهر را به شرح ذیل قرات کرد:

پروژه ارتقا و توسعه انتقال برنامه پنجساله پنجم ارتباطات که در سال ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۱ قرارداد آن بسته شده است سرانجام آن چه شده است؟ آیا از تجهیزات آن جایی استفاده شده‌اند؟ بررسی کنید، این قرارداد که قیمت آن بیش از ۲۰۰ میلیون یورو بوده پروژه تدبیر را از همان تجهیزات و کارکرد خریداری نموده‌اید؟ در بخش دیگری این نمایندگان ایهامتشان

را چنین مطرح کردند: در این قرارداد خرید شده است ۵۲۰۰ میلیارد در بخش دوم تخلف شده است؛ بنابراین از سال ۸۹ تخلف رخ داده و تاکنون نیز رسیدگی به این تخلفات ادامه دارد که این مهم باید هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد.

براساس این گزارش، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، در واکنش به اظهار نماینده محلات گفت: گزارش مذکور براساس آیین‌نامه تهیه شده و کمیسیون‌ها بر این مبنا تخلفات را گزارش می‌دهند. این مهم به این معنا نیست که دادستانی و دیوان محاسبات امور را رسیدگی نمی‌کنند، بنابراین کمیسیون باید تخلفات را رسیدگی کرد.

هرچه سریع‌تر رسیدگی قضایی در دیوان محاسبات انجام شود. همچنین وزیر ارتباطات اظهار داشت: اگر ما در شهر سوئج محلی بگذاریم، هزینه‌های نگهداری مسان بالا می‌رود. هزینه نگهداری را دولت پرداخت می‌کند که اگر دولت هم پرداخت کند، از بیت‌المال مسلمین است و مردم باید پرداخت کنند و به نظر می‌رسد این کار منطقی نباشد و شورای عالی امنیت ملی از آنجایی که متولی شبکه مخابراتی است، باید روی این موضوع نظر دهد.

رئیس مجلس در پاسخ به سؤال مشترک حمیده زربآبادی نماینده قزوین و فاطمه مشترک نماینده تهران در مورد وضعیت قرارداد وزارت

ارتباط با شرکت الکتال(که در بالا ذکر شد)، گفت: هدف از خرید الکتال، نوسازی تجهیزات شبکه با میزان ۴۰۰ کیگابایت، یعنی ۴ دهم ترابیت در ثانیه بوده است، همچنین در شبکه انتقال ۱۲۴ ترابیت بر ثانیه باید برای شبکه داخلی ظرفیت ایجاد می‌شده و ۳/۲ ترابیت نیز باید برنامه‌های ایجاد می‌شده است.

وزیر ارتباطات اظهار داشت: بنابراین مشخص است که قرارداد تدبیر، تکمله قرارداد الکتال بوده و مزاد بر این قرارداد الزام‌آور بوده تا ما قرارداد تدبیر را به پیش ببریم.

آذری جهرمی خاطرنشان کرد: قرارداد الکتال به دلیل موضوعات تحریمی و مشکلات جانبی که داشته، تأخیر داشته، در زمانی که بنده در شرکت ارتباطات وزیر ساخت بودم، این قرارداد را اصلاح کردم و از آن ۲۴۷/۵

## پیشنهاد تشکیل کمیسیون فضای مجازی

## به هیئت رئیس مجلس

**احمد امیرآبادی** از تقدیم **پیشنهاد تشکیل کمیسیون فضای مجازی با ۲۰ امضا به هیأت رئیسه مجلس خیر داد.**
**جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی پیشنهاد تشکیل کمیسیون ویژه فضای مجازی را تهیه و تدوین کردند. این تحکرات ملت سوریه را بیش از گذشته مصمم به نابودی تروریست‌ها می‌کند.**
نمایندگان در صحن علنی مجلس و در ادامه صحبت‌های علی لاریجانی در ارتباط با بمباران کشور سوریه توسط آمریکا، شعار «هرگ بر آمریکا» سر دادند.

**رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:**

## اگر کسی نمی تواند بانک مرکزی را اداره کند کنار برود

بسیاری را هم برای کشور ایجاد کرد و این در شرایطی بود که نه معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و نه حتی وزیر امور اقتصادی و دارایی با این افزایش نرخ سود موافق نبودند و در عین حال رئیس‌کل بانک مرکزی هم می‌گفت این یک طرح ۲۰ بندی بوده که تنها یک بند آن عملیاتی شده و همین امر مورد انتقاد مجلس قرار داشت.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد: بر اساس آمارهای منتشر شده در دیوان عدالت اداری و بررسی در این مورد، دستورالعمل یاد شده را در اجتماع، دستورالعمل و ضوابط اجرایی حضور و غیاب مقرری بگیران بیمه بیکاری و دستورالعمل حضور، خلاف ماده ۹ قانون بیمه بیکاری است. از کل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار

صفحه ۱۰

**دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷**

**۲۹ رجب ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۸۲**

# نگاهی به دبروزنامه‌های زنجیره‌ای آمریکا به سوریه حمله کرد ایران نباید به روسیه اعتماد کند!

سرویس سیاسی–

روزنامه زنجیره‌ای شرق در شماره دیروز خود به تحلیل حمله آمریکا به سوریه پرداخت و در تحلیلی عجیب نوشت حمله آمریکا نشان داد که ایران نباید به روسیه اعتماد کند!

در بخشی از این یادداشت آمده است:«بعد از جنگ لفظی اولیه آمریکا و روسیه در شورای امنیت، روس‌ها برای اولین‌بار از حدود قبلی خارج شده و تظاهر کردند در برابر آمریکا می‌ایستند؛ اما جایی که ادعا کردند اگر آمریکا موشکی به سوی سوریه شلیک کند، نه‌تنها موشک مزبور بلکه موشک‌انداز و ناو جنگی آمریکا را هدف قرار می‌دهند. این ادعایی جدید بود که می‌توانست از سیمای جدید روسیه در جهان سخن بگوید. همگان گوش‌ها و چشم‌ها را تیز کردند تا ببینند روسیه چقدر به قول خود عمل می‌کند یا بلوف می‌زند؛ اما همان‌طور که گفته شد، روسیه هیچ واکنش نظامی در قبال حمله غرب از خود نشان نداد و تنها سوریه و شاید به قول خیرگزاری‌ها، ایران پای ضدموشک‌ها ایستادند و شانس خود را آزمایش کردند که چند موشک را قبل از اصابت، می‌توانند هدف قرار دهند. درک شرایط روسیه و محدوده توانایی‌ها و قول‌های این کشور برای ایران بیش از همه باید دروس آموز باشد که امنیت ملی خود را بر قول‌های غیرواقعی یا غیرعملی بنا نگذارد.»

در این زمینه نکته‌هایی وجود دارد که به اختصار آن به خواهمی مردم سوریه پرداخت. نخست آن که همکاری و همراهی ایران، روسیه، حزب الله لبنان و دولت مشروط سوریه در تمام‌های اخیر تروریست‌ها به رهبری آمریکا را در رسیدن به اهداف خود تاآام گذاشته است و این قابل انکار نیست. انتظار روزنامه‌های زنجیره‌ای مبنی بر اینکه روسیه در ازای حمله آمریکا به نقاطی از سوریه و آشکنگران را مورد هدف قرار داده و یا جنگی جهانی را آغاز کند، انتظاری مشخص و غیرواقعی است.

نکته دوم این که درد مدعیان اصلاحات و روزنامه‌های زنجیره‌ای این نیست که روسیه تا چه اندازه به حمله آمریکا و محتجان آن به سوریه پاسخ داده است یا نه بلکه سخن آنان این است که چرا به جای اعتماد به روسیه با آمریکا همراهی تمام نمی‌کنید و تخم مرغ هایتان را در سید غرب نمی‌گناید؟

و نکته سوم این که مدعیان اصلاحات در امتداد برخی از اظهارات مدیران ارشد روسیه سخن می‌گویند بزک آمریکا و غرب در سال‌های گذشته از سوی خود را فراموش کرده‌اند، آنان اضمای وزیر خارجه وقت آمریکا را تضمین خوانده و از روز بعد برحاج به عنوان روز برداشته شدن البوم(یکبار) همه تحریم‌های یاد کردند و امروز بیش از دو سال از آن روزهای می‌گذرد و نه تنها تحریم‌ها برداشته نشده است بلکه تحریم‌های جدید و شدیدتری نیز افزود شده است.

حال باید به مدعیان اصلاحات گفت در میانه این بازی کدام یک از طرفین مستحق آن است که مورد شک و تردید قرار گیرد؟ و نکته پایانی آن که روابط بین الملل جای اعتماد کردن نیست هر کشوری بازی خود را انجام می‌دهد و هدف‌های خود را بی می‌گیرد و حال اگر روسیه در حمایت از سوریه میانه میدان نبود ایران بایستی حمایت از جبهه مقاومت را رها می‌کرد!

روزنامه‌های محور مقاومت و مجاهدان فی سبیل الله بر تروریست‌های خون‌آشام تکفیری و حامیان منطقه‌ای و فراطرفه‌ای آنان و از سوی دیگر نقض شدن جسم و روح برجام، نفوق و برتری مقاومت و پایداری بر مذاکره با سلطه‌گران را اثبات کرد. با این حال این طیف فرگرگرا در اعمال برخی از تنش‌های منطقه‌ای کوبید.

روزنامه ایران دیروز در گفت‌وگو با یک کارشناس مسائل خلیج فارس نوشت: «شاید نتوان خواهان حذف صددرصدی قدرت‌های فرامنطقه‌ای بسود، بلکه باید به‌دنبال راهکارهایی بود که از مداخلات مخرب آنها جلوگیری کرد، بنابراین مسائل منطقه نیز همچون مسأله هسته‌ای نیازمند معاملات سیاسی، مذاکرات دیپلماتیک و تجدید نظر در تعاریف حوزه نفوذ است، اگر مزاجچه تحریمند در این زمین این امر را به وزارت امور خارجه واگذار کنند، دستگاه دیپلماسی ما این قابلیت را دارد که از طریق دیپلماتیک از چالش‌های فرسایشی و جنگ جلوگیری کند»

مدعیان اصلاحات و حامیان دولت که برای حل بحران‌های منطقه‌ای نسخه مذاکره می‌پیچند، همان طیفی‌اند که حل مشکلات اقتصادی را هم در گرو توافق هسته‌ای از مسیر مذاکره جاز می‌دند. آنها با فریب مردم خسارت محض برجام را فتح الفتوح و آفتاب تابان نامیدند و گلوی خود را با فحاشی‌به منتقدان پاره کردند. اکنون که ماحصل مذاکره با طرف‌های غربی گسترده‌تر شدن ذابنه تحریم‌ها و افزایش گستاخی، قلدری و تهدید نظام سلطه علیه ایران بوده است، این جماعت فرگرگرا سر خود را زیر پرده کرده و بر سر مذاکرات موشکی و منطقه‌ای معرکه گرفته‌اند. هنوز هیچ گزارش از شرایطی است که وزیر امور خارجه چندین شی‌ دربار شرایط پس‌بازجام صرف کرد. «منویز یک حساب بانکی نمی‌توانیم در انگلستان باز کنیم» این طیف که مدام به سمت غرب عشق می‌کنند، در تلاشند تا پازل دشمنان را تکمیل کنند و چوب حراج به منافع ملی و تیشه به ریشه مقاومت بزنند.

مدعیان اصلاحات و حامیان دولت که برای حل بحران‌های منطقه‌ای نسخه مذاکره می‌پیچند، همان طیفی‌اند که حل مشکلات اقتصادی را هم در گرو توافق هسته‌ای از مسیر مذاکره جاز می‌دند. آنها با فریب مردم خسارت محض برجام را فتح الفتوح و آفتاب تابان نامیدند و گلوی خود را با فحاشی‌به منتقدان پاره کردند. اکنون که ماحصل مذاکره با طرف‌های غربی گسترده‌تر شدن ذابنه تحریم‌ها و افزایش گستاخی، قلدری و تهدید نظام سلطه علیه ایران بوده است، این جماعت فرگرگرا سر خود را زیر پرده کرده و بر سر مذاکرات موشکی و منطقه‌ای معرکه گرفته‌اند. هنوز هیچ گزارش از شرایطی است که وزیر امور خارجه چندین شی‌ دربار شرایط پس‌بازجام صرف کرد. «منویز یک حساب بانکی نمی‌توانیم در انگلستان باز کنیم» این طیف که مدام به سمت غرب عشق می‌کنند، در تلاشند تا پازل دشمنان را تکمیل کنند و چوب حراج به منافع ملی و تیشه به ریشه مقاومت بزنند.

روزنامه آومان در مطلبی نوشت: «جفنی کنار کشید و چقدر حیف شد که نتوانست تا پایان با اختاپوس فساد جنگد و به عبارتی نگذاشتند.»

در هفته‌های گذشته روزنامه‌های زنجیره‌ای با فضاسازی گسترده رسانه‌ای مدعی شدند که نجفی به علت افشاکری در خصوص فساد شهرداری مجبور به استعفا شده است؛ اما برخلاف این فضاسازی دروغین و کارنامه سازی مضحک، اختلافات گسترده داخلی میان اصلاح‌طلبان، یکی از علت‌های اصلی کناره گیری نجفی بوده است. تنها علتی که می‌توان برای این‌جفنی بیان کرد، حاشیه‌سازی و پروموندسازی برای مدیریت قبلی شهرهای تهران بوده و مسلماً این عملکرد شعورای شکر کننده منتقدین که با هزار وعده و وعید و یا بهیوه‌اری سرداران تهران را گرفتند نمی‌تواند برای مردم قانع‌کننده باشد، خصوصاً اینکه این جماعت پریهاوه‌قالبیاب را به ناکارآمدی متهم می‌کردند و مدعی بودند با حضور یک شهردار کارآمد اصلاح‌طلب مشکلات کلاشهر تهران از ترافیک و … حل خواهد شد.

چندی پیش روزنامه اصلاح طلب روزان در گزارشی با عنوان «شیخ شورای اول بر سر اصلاح طلبان» نوشته بود: «آنچه این روزها موجب نگرانی هایی در بدنه اجتماعی و سیاسی اصلاح طلبان شده است،خطر تکرار منازعات شعورای شهر اول است. جایی که اختلافات میان گروه‌های مختلف اصلاح طلب، شهرداری تهران را به بن بست رساند و در نهایت به انحلال شورای شهر توسط وزارت کشور اصلاح طلب رسید و حاصل آن هم شکست سخت اصلاح طلبان در انتخابات شورای شهر دوم بود.»

روزنامه آومان در مطلبی نوشت: «جفنی کنار کشید و چقدر حیف شد که نتوانست تا پایان با اختاپوس فساد جنگد و به عبارتی نگذاشتند.»

در هفته‌های گذشته روزنامه‌های زنجیره‌ای با فضاسازی گسترده رسانه‌ای مدعی شدند که نجفی به علت افشاکری در خصوص فساد شهرداری مجبور به استعفا شده است؛ اما برخلاف این فضاسازی دروغین و کارنامه سازی مضحک، اختلافات گسترده داخلی میان اصلاح‌طلبان، یکی از علت‌های اصلی کناره گیری نجفی بوده است.

تنها علتی که می‌توان برای این‌جفنی بیان کرد، حاشیه‌سازی و پروموندسازی برای مدیریت قبلی شهرهای تهران بوده و مسلماً این عملکرد شعورای شکر کننده منتقدین که با هزار وعده و وعید و یا بهیوه‌اری سرداران تهران را گرفتند نمی‌تواند برای مردم قانع‌کننده باشد، خصوصاً اینکه این جماعت پریهاوه‌قالبیاب را به ناکارآمدی متهم می‌کردند و مدعی بودند با حضور یک شهردار کارآمد اصلاح‌طلب مشکلات کلاشهر تهران از ترافیک و … حل خواهد شد.

### کارنامه سازی برای شهر دار مستعفی!

روزنامه آومان در مطلبی نوشت: «جفنی کنار کشید و چقدر حیف شد که نتوانست تا پایان با اختاپوس فساد جنگد و به عبارتی نگذاشتند.»

در هفته‌های گذشته روزنامه‌های زنجیره‌ای با فضاسازی گسترده رسانه‌ای مدعی شدند که نجفی به علت افشاکری در خصوص فساد شهرداری مجبور به استعفا شده است؛ اما برخلاف این فضاسازی دروغین و کارنامه سازی مضحک، اختلافات گسترده داخلی میان اصلاح‌طلبان، یکی از علت‌های اصلی کناره گیری نجفی بوده است. تنها علتی که می‌توان برای این‌جفنی بیان کرد، حاشیه‌سازی و پروموندسازی برای مدیریت قبلی شهرهای تهران بوده و مسلماً این عملکرد شعورای شکر کننده منتقدین که با هزار وعده و وعید و یا بهیوه‌اری سرداران تهران را گرفتند نمی‌تواند برای مردم قانع‌کننده باشد، خصوصاً اینکه این جماعت پریهاوه‌قالبیاب را به ناکارآمدی متهم می‌کردند و مدعی بودند با حضور یک شهردار کارآمد اصلاح‌طلب مشکلات کلاشهر تهران از ترافیک و … حل خواهد شد.

چندی پیش روزنامه اصلاح طلب روزان در گزارشی با عنوان «شیخ شورای اول بر سر اصلاح طلبان» نوشته بود: «آنچه این روزها موجب نگرانی هایی در بدنه اجتماعی و سیاسی اصلاح طلبان شده است،خطر تکرار منازعات شعورای شهر اول است. جایی که اختلافات میان گروه‌های مختلف اصلاح طلب، شهرداری تهران را به بن بست رساند و در نهایت به انحلال شورای شهر توسط وزارت کشور اصلاح طلب رسید و حاصل آن هم شکست سخت اصلاح طلبان در انتخابات شورای شهر دوم بود.»

### علم دینی نداریم!

روزنامه اعتماد در بخشی از شماره دیروزش گفت‌وگویی مفصل را پیرامون رابطه علم و دین انجام داده تا در نهایت به این نتیجه برسد که علم دینی نداریم

در ابتدای این گفت‌وگو آمده است: «قرض ادیان بر این است که آن چیزی است که به عنوان علم است، از نظر ما امری معلوم است و بدنه کلیتهای مقدس و گزاره‌های دینی در مقیاس‌های مختلف معلوم است و اگر هم چیزی هست که معلوم نیست، قرض است مکتموم و ناگفته بماند و از امور غیبی است. برای همین اعتقاد به اینکه مجهولاتی هست که بشر می‌تواند برای فهم آنها راه‌حلی بیابد و با کشف آن راه‌حل خودش را صاحب علم کند، مناسبتی با شاکله این اندازد.»

سپس در ادامه گفته شد: «یعنی آنجا هم که افراد را به تعقل و اندیشه‌ورزی و سیر آفاقی و انفس دعوت می‌کند، معنایش این است که بروید تا آیات و بیانات الهی را بازبینی کنید تا ایمان شما بیشتر شود. به تعبیر حضرت (ابراهیم) این تلاش برای اطمینان قلبی صورت می‌گیرد (لطیمن قلبی- سنوره بقره آیه ۲۶). این با تعریف کلاسیک از علم متفاوت است. یعنی علم با شیوه‌ها و راهکارهای خودش دنبال مجهولات است.»

نویسنده گفت: ما این است که گروهی از کسانی که خود را اندیشه‌های مختلف معلوم است و اگر هم چیزی هست که معلوم نیست، قرض است مکتموم و ناگفته بماند و از امور غیبی است. برای همین اعتقاد به اینکه مجهولاتی هست که بشر می‌تواند برای فهم آنها راه‌حلی بیابد و با کشف آن راه‌حل خودش را صاحب علم کند، مناسبتی با شاکله این اندازد.»
سپس در ادامه گفته شد: «یعنی آنجا هم که افراد را به تعقل و اندیشه‌ورزی و سیر آفاقی و انفس دعوت می‌کند، معنایش این است که بروید تا آیات و بیانات الهی را بازبینی کنید تا ایمان شما بیشتر شود. به تعبیر حضرت (ابراهیم) این تلاش برای اطمینان قلبی صورت می‌گیرد (لطیمن قلبی- سنوره بقره آیه ۲۶). این با تعریف کلاسیک از علم متفاوت است. یعنی علم با شیوه‌ها و راهکارهای خودش دنبال مجهولات است.»
نویسنده گفت: ما این است که گروهی از کسانی که خود را اندیشه‌های مختلف معلوم است و اگر هم چیزی هست که معلوم نیست، قرض است مکتموم و ناگفته بماند و از امور غیبی است. برای همین اعتقاد به اینکه مجهولاتی هست که بشر می‌تواند برای فهم آنها راه‌حلی بیابد و با کشف آن راه‌حل خودش را صاحب علم کند، مناسبتی با شاکله این اندازد.»
سپس در ادامه گفته شد: «یعنی آنجا هم که افراد را به تعقل و اندیشه‌ورزی و سیر آفاقی و انفس دعوت می‌کند، معنایش این است که بروید تا آیات و بیانات الهی را بازبینی کنید تا ایمان شما بیشتر شود. به تعبیر حضرت (ابراهیم) این تلاش برای اطمینان قلبی صورت می‌گیرد (لطیمن قلبی- سنوره بقره آیه ۲۶). این با تعریف کلاسیک از علم متفاوت است. یعنی علم با شیوه‌ها و راهکارهای خودش دنبال مجهولات است.»
نویسنده گفت: ما این است که گروهی از کسانی که خود را اندیشه‌های مختلف معلوم است و اگر هم چیزی هست که معلوم نیست، قرض است مکتموم و ناگفته بماند و از امور غیبی است. برای همین اعتقاد به اینکه مجهولاتی هست که بشر می‌تواند برای فهم آنها راه‌حلی بیابد و با کشف آن راه‌حل خودش را صاحب علم کند، مناسبتی با شاکله این اندازد.»